

**Henrik Bay Jørgensen A/S**  
Irishaven 9  
2765 Smørum  
CVR-nr. 46 17 95 28

**Årsrapport for 2020/21**  
(48. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Henrik Bay Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. maj - 14. maj	8
Balance 14. maj	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Henrik Bay Jørgensen A/S  
Irishaven 9  
2765 Smørum

CVR-nr.: 46 17 95 28

Regnskabsperiode: 15. maj 2020 - 14. maj 2021

Hjemsted: Egedal

**Bestyrelse** Henrik Bay Jørgensen  
Birgitte Krighaar Jørgensen  
Pernille Bay Lund

**Direktion** Henrik Bay Jørgensen

**Revisor** Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af udlejnings- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.764.188, og selskabets balance pr. 14. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 48.453.657.

Årets resultat anses som acceptabelt.

## Resultatopgørelse 15. maj - 14. maj

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.595</b>	<b>-7.034</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-133.717</u>	<u>-76.399</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-161.312</b>	<b>-83.433</b>
Finansielle indtægter		10.471.890	1.756.818
Finansielle omkostninger		<u>-564.552</u>	<u>-4.596.639</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.746.026</b>	<b>-2.923.254</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.981.838</u>	<u>614.501</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.764.188</u></b>	<b><u>-2.308.753</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	100.000
Overført resultat		<u>7.651.188</u>	<u>-2.408.753</u>
		<b><u>7.764.188</u></b>	<b><u>-2.308.753</u></b>

## Balance 14. maj

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.032.800	1.032.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.032.800</u></b>	<b><u>1.032.800</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.032.800</u></b>	<b><u>1.032.800</u></b>
Andre tilgodehavender		184.006	121.222
Udskudt skatteaktiv		73.300	590.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>257.306</u></b>	<b><u>711.222</u></b>
Værdipapirer		51.695.808	44.670.466
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>51.695.808</u></b>	<b><u>44.670.466</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.312.085</u></b>	<b><u>3.626.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>57.265.199</u></b>	<b><u>49.008.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>58.297.999</u></u></b>	<b><u><u>50.041.258</u></u></b>

## Balance 14. maj

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		47.840.657	40.189.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>48.453.657</b></u>	<u><b>40.789.469</b></u>
Selskabsskat		1.482.602	208.599
Anden gæld		8.361.740	9.043.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.844.342</b></u>	<u><b>9.251.789</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>9.844.342</b></u>	<u><b>9.251.789</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>58.297.999</b></u></u>	<u><u><b>50.041.258</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 15. maj 2020	500.000	40.189.469	100.000	40.789.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	7.651.188	113.000	7.764.188
<b>Egenkapital 14. maj 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>47.840.657</b>	<b>113.000</b>	<b>48.453.657</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	129.243	74.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.474</u>	<u>1.967</u>
	<b><u>133.717</u></b>	<b><u>76.399</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.482.602	0
Årets udskudte skat	484.652	-643.000
Regulering af skat vedrørende 2019	10.624	0
Udenlandsk udbytteskat, regulering (over 15%)	<u>3.960</u>	<u>28.499</u>
	<b><u>1.981.838</u></b>	<b><u>-614.501</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Krighaar Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-728680249562

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-21 09:51:35 UTC

NEM ID 

## Henrik Peter Bay Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Henrik Bay Jørgensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129521795488

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-21 13:51:42 UTC

NEM ID 

## Henrik Peter Bay Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Henrik Bay Jørgensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129521795488

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-21 13:51:42 UTC

NEM ID 

## Pernille Bay Lund

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093020806054

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-22 09:41:40 UTC

NEM ID 

## Michael Plæhn

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-22 09:54:10 UTC

NEM ID 

## Henrik Peter Bay Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Henrik Bay Jørgensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129521795488

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-22 10:22:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6TIGUC-E6QH-VX00X-WJQGT-OLDQB-ETJTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>